
 

 

UCHWAŁA NR XIII/75/2024 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/35/2015 z dnia 25 marca 2015r. w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy w Kozłowie, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VII/35/2015 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 marca 2015 roku 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 

w ten sposób, że: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Osoby niespełniające warunku, o którym mowa w § 3 zwracają wydatki za usługi opiekuńcze lub 

specjalistyczne usługi opiekuńcze w części lub w całości, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Wysokość dochodu na osobę Wskaźnik odpłatności za jedną 

godzinę usług dla: 

  Osób samotnie 

gospodarujących 

Osób gospodarujących 

w rodzinie 

1. do wysokości 100% kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej określonego w ustawie 

o pomocy społecznej 

0 % 0 % 

2. 101% do 150% 10% 20% 

3. 151% do 200% 15% 25% 

4. 201% do 300% 25% 30% 

5. 301% do 400% 35% 50% 

6. 401% do 500% 45% 100% 

7. ponad 500% 100% 100% 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

§ 8. „Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 

41,40zł od dnia 1 stycznia 2025 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5715



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Krauze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Ustawa o pomocy społecznej, jako zadanie własne o charakterze obowiązkowym wymienia organizowanie 

i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób. 

Dotychczasowa stawka za świadczenie usług opiekuńczych wynosiła 38,00zł za 1 godzinę. W wyniku 

przeprowadzonego rozeznania cenowego wybrano najkorzystniejszą ofertę, którą złożył Warmińsko-Mazurski 

Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie. Nowa stawka wynosi 41,40zł za 1 godzinę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5715


		2024-12-17T08:50:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




